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JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaires

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

La bonne 
distance 
sociale pour 
acheter un 
ticket de bus, 
c’est l’acheter 
par sms.
Plus d’informations
sur iledefrance-mobilites.fr

701 207Informations pratiques
& points de vente  

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 
TRAINS VERS PARIS 07:14 07:44 07:56 08:26 09:11 10:11 12:12 14:12 15:56 16:32 16:59 18:12 19:12 20:12
MELUN Gare 06:10 07:24 07:50 08:15 08:35 09:24 10:24 12:24 14:24 16:10 16:45 17:10 18:24 19:24 20:24

Ecluse 06:11 07:25 07:51 08:16 08:36 09:25 10:25 12:25 14:25 16:11 16:46 17:11 18:25 19:25 20:25
DAMMARIE-LES-LYS Chaussy 06:13 07:27 07:53 08:18 08:38 09:27 10:27 12:27 14:27 16:13 16:48 17:13 18:27 19:27 20:27

Belle Ombre 06:13 07:27 07:53 08:18 08:38 09:27 10:27 12:27 14:27 16:13 16:48 17:13 18:27 19:27 20:27
Pouillot Gatinais 06:14 07:28 07:54 08:19 08:39 09:28 10:28 12:28 14:28 16:14 16:49 17:14 18:28 19:28 20:28

Delaroue 06:15 07:29 07:55 08:20 08:40 09:29 10:29 12:29 14:29 16:15 16:50 17:15 18:29 19:29 20:29
Moreau 06:16 07:30 07:56 08:21 08:41 09:30 10:30 12:30 14:30 16:16 16:51 17:16 18:30 19:30 20:30

MELUN Gare 06:20 07:34 08:00 08:25 08:45 09:34 10:34 12:34 14:34 16:20 16:55 17:20 18:34 19:34 20:34
TRAINS VERS PARIS 06:28 07:43 08:13 08:33 08:52 09:43 10:52 12:43 14:43 16:35 17:13 17:35 18:43 19:43 20:43

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S
TRAINS VERS PARIS 07:14 08:14 09:14 10:12 11:14 12:14 16:14
MELUN Gare 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 16:24

Ecluse 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 16:25
DAMMARIE-LES-LYS Chaussy 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 16:27

Belle Ombre 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 16:27
Pouillot Gatinais 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 16:28

Delaroue 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 16:29
Moreau 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 16:30

MELUN Gare 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 16:34
TRAINS VERS PARIS 07:43 08:43 09:43 10:52 11:43 12:43 16:43

Le samedi

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Navigo Tarification Senior 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus, 
disponible auprès du conducteur ou par sms

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur 
iledefrance-mobilites.fr, aux guichets et dans les agences 
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     

E Période été

Contact Points de vente

POINTS DE VENTE 
TICKET+ ET NAVIGO 
SUR VOTRE LIGNE :

• Kiosque Melibus 
Gare de Melun

• Kiosque Melibus 
Mail Gaillardon 

MELUN GARE

CHAUSSY

MELUN GARE

VAUX-LE-PÉNIL

Horaires valables à partir du 13 juillet au 30 août 2020

93100

Envoyer TDV au 93100

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

LàS Lundi à Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

TRANSDEV 
ÎLE-DE-FRANCE
VAUX-LE-PÉNIL
112 rue Foch
Zone Industrielle
77487 VAUX-LE-PÉNIL

Seuls les arrêts signalés  sur le schéma de ligne sont accessibles.

M
K

JOURS FÉRIÉS 2019-2020

Fête Nationale mardi 14 juillet 2020
Assomption samedi 15 août 2020

VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances d'été : dimanche 5 juillet au lundi 31 août 2020

MELUN GARE      CHAUSSY     MELUN GAREK

MELUN GARE      CHAUSSY     MELUN GAREK

Rendez-vous sur le portail 
iledefrance-mobilites.fr  

pour connaître les bons 
comportements à adopter  

dans les transports  
durant la crise sanitaire.

#TousMobilisés

Vous y trouverez 
également toutes les 
actualités sur la mobilité 
en Île-de-France,  
les horaires et tarifs  
des transports près  
de chez vous.



 

 

 

 

 

 

Période de fonctionnement E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 
TRAINS DE PARIS 08:45 09:45 10:45 12:45 14:43 16:33 18:33
MELUN Gare de Melun 07:02 08:02 08:53 09:53 10:53 12:53 14:53 16:40 18:40

Lebon 07:03 08:03 08:54 09:54 10:54 12:54 14:54 16:41 18:41
Claude Bernard 07:04 08:04 08:55 09:55 10:55 12:55 14:55 16:42 18:42

Camping 07:05 08:05 08:56 09:56 10:56 12:56 14:56 16:43 18:43
Quai Joffre 07:06 08:06 08:57 09:57 10:57 12:57 14:57 16:44 18:44

Notre Dame 07:08 08:09 08:59 09:59 10:59 12:59 14:59 16:47 18:46
Gambetta 07:10 08:12 09:01 10:01 11:01 13:01 15:01 16:50 18:48

Gare Routière Mail 07:13 08:16 09:04 10:04 11:04 13:04 15:04 16:54 18:51
Saint Liesne 07:15 08:18 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06 16:56 18:53

Decourbe 07:16 08:19 09:07 10:07 11:07 13:07 15:07 16:57 18:54
VAUX-LE-PÉNIL Residence du Chateau 07:18 08:21 09:09 10:09 11:09 13:09 15:09 16:59 18:56

Ferme 07:19 08:22 09:10 10:10 11:10 13:10 15:10 17:00 18:57
"14 Juillet" 07:20 08:24 09:11 10:11 11:11 13:11 15:11 17:02 18:58
Guinottes 07:21 08:25 09:12 10:12 11:12 13:12 15:12 17:03 18:59

Pigeons 07:22 08:26 09:13 10:13 11:13 13:13 15:13 17:04 19:00
Baste Seine 07:23 08:27 09:14 10:14 11:14 13:14 15:14 17:05 19:01

LIVRY-SUR-SEINE Javal 07:24 08:28 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 17:06 19:02
Gare de Livry 07:26 08:30 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 17:08 19:04

Fief du Pré 07:27 08:31 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 17:09 19:05
Place Mouton 07:29 08:33 09:20 10:20 11:20 13:20 15:20 17:11 19:07

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Garenne 07:30 08:34 09:21 10:21 11:21 13:21 15:21 17:12 19:08
Route de Livry 07:31 08:35 09:22 10:22 11:22 13:22 15:22 17:13 19:09

Crespy 07:32 08:36 09:23 10:23 11:23 13:23 15:23 17:14 19:10
Mare a Quenette 07:33 08:37 09:24 10:24 11:24 13:24 15:24 17:15 19:11

Clos St Martin 07:34 08:38 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 17:16 19:12
Grouette 07:35 08:39 09:26 10:26 11:26 13:26 15:26 17:17 19:13

Rond Point du Bucher 07:37 08:44 09:28 10:28 11:28 13:28 15:28 17:22 19:15

Période de fonctionnement E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S
TRAINS DE PARIS 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
MELUN Gare de Melun 07:02 08:53 10:53 12:53 14:53 16:40 18:40

Lebon 07:03 08:54 10:54 12:54 14:54 16:41 18:41
Claude Bernard 07:04 08:55 10:55 12:55 14:55 16:42 18:42

Camping 07:05 08:56 10:56 12:56 14:56 16:43 18:43
Quai Joffre 07:06 08:57 10:57 12:57 14:57 16:44 18:44

Notre Dame 07:08 08:59 10:59 12:59 14:59 16:47 18:46
Gambetta 07:10 09:01 11:01 13:01 15:01 16:50 18:48

Gare Routière Mail 07:13 09:04 11:04 13:04 15:04 16:54 18:51
Saint Liesne 07:15 09:06 11:06 13:06 15:06 16:56 18:53

Decourbe 07:16 09:07 11:07 13:07 15:07 16:57 18:54
VAUX-LE-PÉNIL Residence du Chateau 07:18 09:09 11:09 13:09 15:09 16:59 18:56

Ferme 07:19 09:10 11:10 13:10 15:10 17:00 18:57
"14 Juillet" 07:20 09:11 11:11 13:11 15:11 17:02 18:58
Guinottes 07:21 09:12 11:12 13:12 15:12 17:03 18:59

Pigeons 07:22 09:13 11:13 13:13 15:13 17:04 19:00
Baste Seine 07:23 09:14 11:14 13:14 15:14 17:05 19:01

LIVRY-SUR-SEINE Javal 07:24 09:15 11:15 13:15 15:15 17:06 19:02
Gare de Livry 07:26 09:17 11:17 13:17 15:17 17:08 19:04

Fief du Pré 07:27 09:18 11:18 13:18 15:18 17:09 19:05
Place Mouton 07:29 09:20 11:20 13:20 15:20 17:11 19:07

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Garenne 07:30 09:21 11:21 13:21 15:21 17:12 19:08
Route de Livry 07:31 09:22 11:22 13:22 15:22 17:13 19:09

Crespy 07:32 09:23 11:23 13:23 15:23 17:14 19:10
Mare a Quenette 07:33 09:24 11:24 13:24 15:24 17:15 19:11

Clos St Martin 07:34 09:25 11:25 13:25 15:25 17:16 19:12
Grouette 07:35 09:26 11:26 13:26 15:26 17:17 19:13

Rond Point du Bucher 07:37 09:28 11:28 13:28 15:28 17:22 19:15

Période de fonctionnement E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

VAUX-LE-PÉNIL Rond Point du Bucher 06:00 07:38 08:45 09:30 11:30 13:30 15:30 17:23 19:30
Grouette 06:01 07:39 08:46 09:31 11:31 13:31 15:31 17:24 19:31

Clos St Martin 06:02 07:40 08:47 09:32 11:32 13:32 15:32 17:25 19:32
Mare a Quenette 06:03 07:41 08:48 09:33 11:33 13:33 15:33 17:26 19:33

Crespy 06:04 07:42 08:49 09:34 11:34 13:34 15:34 17:27 19:34
Route de Livry 06:05 07:43 08:50 09:35 11:35 13:35 15:35 17:28 19:35
Vaux Garenne 06:07 07:45 08:52 09:37 11:37 13:37 15:37 17:30 19:37

LIVRY-SUR-SEINE Place Mouton 06:09 07:47 08:54 09:39 11:39 13:39 15:39 17:32 19:39
Fief du Pré 06:11 07:51 08:56 09:41 11:41 13:41 15:41 17:36 19:41

Gare de Livry 06:12 07:52 08:57 09:42 11:42 13:42 15:42 17:37 19:42
Javal 06:13 07:53 08:58 09:43 11:43 13:43 15:43 17:38 19:43

VAUX-LE-PÉNIL Baste Seine 06:14 07:54 08:59 09:44 11:44 13:44 15:44 17:39 19:44
Seine Grisonnière 06:15 07:55 09:00 09:45 11:45 13:45 15:45 17:40 19:45

Rue du chêne 06:17 07:59 09:02 09:47 11:47 13:47 15:47 17:44 19:47
Ferme 06:19 08:01 09:04 09:49 11:49 13:49 15:49 17:46 19:49

Residence du Chateau 06:21 08:03 09:06 09:51 11:51 13:51 15:51 17:48 19:51
MELUN Decourbe 06:22 08:04 09:07 09:52 11:52 13:52 15:52 17:49 19:52

Saint Liesne 06:23 08:05 09:08 09:53 11:53 13:53 15:53 17:50 19:53
Mail Gaillardon 06:25 08:09 09:10 09:55 11:55 13:55 15:55 17:54 19:55

Praslin Université 06:27 08:11 09:12 09:57 11:57 13:57 15:57 17:56 19:57
Quai Joffre 06:28 08:12 09:13 09:58 11:58 13:58 15:58 17:57 19:58

Camping 06:29 08:13 09:14 09:59 11:59 13:59 15:59 17:58 19:59
Claude Bernard 06:30 08:14 09:15 10:00 12:00 14:00 16:00 17:59 20:00

Lebon 06:31 08:15 09:16 10:01 12:01 14:01 16:01 18:00 20:01
Gare de Melun 06:35 08:20 09:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

TRAINS DE PARIS 06:43 08:28 10:13 12:13 14:13 16:35 18:20 20:13

Période de fonctionnement E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S

VAUX-LE-PÉNIL Rond Point du Bucher 06:00 07:39 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Grouette 06:01 07:40 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Clos St Martin 06:02 07:41 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Mare a Quenette 06:03 07:42 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Crespy 06:04 07:43 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Route de Livry 06:05 07:44 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Vaux Garenne 06:07 07:46 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

LIVRY-SUR-SEINE Place Mouton 06:09 07:48 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Fief du Pré 06:11 07:52 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Gare de Livry 06:12 07:53 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Javal 06:13 07:54 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

VAUX-LE-PÉNIL Baste Seine 06:14 07:55 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Seine Grisonnière 06:15 07:56 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Rue du chêne 06:17 08:00 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Ferme 06:19 08:02 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Residence du Chateau 06:21 08:04 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
MELUN Decourbe 06:22 08:05 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Saint Liesne 06:23 08:06 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Mail Gaillardon 06:25 08:10 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Praslin Université 06:27 08:12 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Quai Joffre 06:28 08:13 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Camping 06:29 08:14 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Claude Bernard 06:30 08:15 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Lebon 06:31 08:16 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Gare de Melun 06:35 08:21 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

TRAINS DE PARIS 06:43 - 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Du lundi au vendredi Le samedi

Le samediDu lundi au vendredi
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PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

E Toute l’année sauf l’été

Seuls les arrêts signalés  sur le schéma de ligne sont accessibles.
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
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*Facile.
**Sauf billet Origine/Destination et Paris Visite.

Faire entrer 
des millions de 
tickets dans 
votre portefeuille, 
c’est easy*.
Désormais, chargez tous vos 
tickets** sur le nouveau passe 
Navigo Easy, sans contact 
et rechargeable. 

#OnYva

.
Désormais, chargez tous vos 

 sur le nouveau passe 
Navigo Easy, sans contact easy

Itinéraires, horaires et info trafic :  
préparez tous vos déplacements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités

JOURS FÉRIÉS 2019-2020

Fête Nationale mardi 14 juillet 2020
Assomption samedi 15 août 2020

VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances d'été : dimanche 5 juillet au lundi 31 août 2020


